PAGE
2

Глава муниципального образования
«Город Саратов»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Саратов

27.07.2012  №  22-01-09
О передаче имущества

На основании письма-ходатайства контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» от 22.06.2012 № 32:

1. Передать по акту приема-передачи с баланса забалансового счета  Саратовской городской Думы на баланс контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» следующее имущество:

          1.1.  Блок системный (процессор AMD Athlon IIх4 640), 2011 года выпуска, первоначальная стоимость 24513 руб. 00 коп.

          1.2. Источник бесперебойного питания APC BE 700G-RS, 2011 года выпуска, первоначальная стоимость 3574 руб. 00 коп.

          1.3. Монитор ACER TFT 19” V 193 DObd, 2011 года выпуска, первоначальная cтоимость 5093 руб. 00 коп.

           2. Ответственность за передачу имущества, указанного в п.1 распоряжения, возложить на консультанта отдела по организации деятельности Думы Жандарова В.В.

        3. Финансово-экономическому отделу обеспечить отражение в учете соответствующих изменений.

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Город Саратов»

      О.В. Грищенко